2024年９月25日

各 位

会 社 名 株式会社クラダシ

代表者名 代表取締役社長CEO 河村 晃平

（コード：5884、グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 髙杉 慧

（TEL．03－6456－2296）

上場時調達資金の資金使上場時調達資金の資金使上場時調達資金の資金使上場時調達資金の資金使上場時調達資金の資金使途の変更のお知らせ途の変更のお知らせ途の変更のお知らせ途の変更のお知らせ途の変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年５月26日付「有価証券届出書」、2023年６月14日付及び2023年６月22

日付「有価証券届出書の訂正届出書」に記載いたしました、2023年６月30日の新規上場において調達した資金の使途及

び充当予定時期について一部変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．変更の理由

当社は、2023年６月30日の東京証券取引所グロース市場への上場時に調達した資金について、主に、さらなるユーザ

ー獲得に向けてユーザー体験価値向上のためにシステム開発費として充当する方針としておりました。

今般、中期経営計画を策定し、当社の非連続な成長と中期経営計画の実現のために、Ｍ＆Ａを積極的に取り組んでい

くことが有効な手段の一つであると判断し、このたび、資金使途及び充当時期の変更をさせていただくことといたしま

した。

２．変更の内容

資金使途の変更の内容は以下のとおりです。変更箇所には下線を付しております。

（変更前）

具体的な使途 金額（百万円） 充当予定時期

システム開発費 535 2024年６月期～2025年６月期

採用費 6 2024年６月期

合計 541

（変更後）

具体的な使途 金額（百万円） 充当予定時期

システム開発費 160 2024年６月期～2025年６月期

採用費 30 2024年６月期～2025年６月期

Ｍ＆Ａ 351 2025年６月期

合計 541

※なお、当初想定していたシステム開発費については、手元資金により充当いたします。

３．今後の見通し

2025年６月期の業績に与える影響は軽微と考えておりますが、今後の業績に与える影響について開示すべき事項が生

じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上